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Venlosesteenweg 115 bus 2 - 3640 OPHOVEN (KINROOI)
tel. 089/56 81 35 fax 089/56 89 39

Di.- Do. :09.00 - 18.00 u. (zelfbediening) - Toog tot 17.00 u.
Vrijdag :08.30 - 18.00 u. (zelfbediening) - Toog tot 17.00 u.
Zaterdag: 08.30 - 17.00 u. (zelfbediening) - Toog tot 16.00 u.
Zondag :09.00-12.00 u. (zelfbediening + belegde broodjes)
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5900
5899
5901
5902
5904
5905
5906
0009
0010

Gemarineerde Mignonette
Souvlaki

Spekbrochette

Spareribs speciaal
Varkenshaasje kruidenkaas
Kotelet gemarineerd

Spek gemarineerd
Gezouten spek
Ongezouten spek

Geuagotl

2514
¥=. 2515
| 5912
5913
5915
. 5916
0311
0315
0527
5914
0309
0314

0504
0525
0538
0033
5920
5921
5923
5932
5924

Voorgebakken drumsticks
Voorgebakken kipfilet
Exotische kipfilet
Kalkoensaté
Kalkoensteak gemarineerd
Gemarineerde drumsticks
Kippenhaasje
Kippengrillworst
Kippenchipolata

Kipsaté

Kippentournedos

Kippenkoteletje gemarineerd

C,(£m— en Rundsvlees

Hamburger
Arizona burger
Entre cote burger
Cote al'os

Steak gemarineerd
Rundsvlammetjes
Rundssouvlaki
Lamskotelet
Lamskroon

€16,90 /kg |

£ 195 /st
€ 1,65/st

€16,90 /kg

€21,90 /kg
€ 13,60 /kg
€ 12,90 /kg
€ 11,90 /kg
€ 11,90 /kg

€12,90/kg |
€26,90 /kg |
€16,90 /kg |

€19,90 /kg

€18,60 /kg |

€ 8,95/kg
€ 18,90 /kg
€18,10 /kg
€ 15,90 /kg

€18,60 /kg |

€21,80 /kg
€10,80 /kg

€ 14,90 /st
€16,90 /st
€16,20 /st
€21,30 /st
€22,50 /kg
€ 23,30 /kg
€ 23,30 /kg
€22,60 /kg
€ 48,50 /kg

S e e e

ganmgde vleessaalder

Chipolata

Curry saté

Haute Dog BBQ-worst
Kipbolletjes Brochette
Barbecueworst
Barbecueworst pikant
Witte worst

Berner worst (5 stuks)
Kinderworstjes

0702
5936
5938
5946

Veggie witte worst
Groentenburgers
Hamburgers
Vegan flot burger

Glis

5939
5940
5942

Zalmmoten
Scampi 3 st. saté
Tongrolletjes in papillot

€13,50 /kg |
€ 1,59 /st

€ 13,90 /kg
€ 1,59 /st

€13,60 /kg |
€ 13,60 /kg
€13,60 /kg |
€ 12,80 /pak
€14,95 /kg

2,30 /st
1,60 /st
1,60 /st
3,00 /st
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€ 440 /st
€ 3,30 /st
€ 440 /st

Cocktailsaus
Zigeunersaus
Kuvasaus
Looksaus
Tartaar
Tzatzikisaus
Barbecuesaus

Gpoentontuffed

5500 Griekste koolsalade, tomaat, ei, komkommer- |
salade, aardappelsalade, 4-seizoenssalade,

waldorfsalade, zomerpasta

Glhaentensatades

Aardappelsalade
Komkommer in dille
Zomer pasta
Griekse koolsalade
Waldorfsalade

Pasta mediterraan
4-seizoenssalade
Pasta groene pesto

€ 900/kg |
€10,70 /kg
€10,00 /kg
€ 9,00 /kg
€ 9,00 /kg
€13,10 /kg

€ 9,00/kg |

€ 6,80 /pp
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€12,00/kg |

€13,65 /kg
€12,90 /kg
€12,70 /kg
€11,70 /kg
€14,30 /kg
€13,20 /kg
€13,20 /kg
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Dessents

5846 Potje Chocomousse € 2,10 /st
5322 Potje witte chocomousse caramel € 2,40 /st
5313 Potje Speculoosmousse € 2,40 /st
5314 Potje Tiramisu € 2,49 /st
5316 Potje Praliné € 2,40 /st
T
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@MW @MI/ v.a. 4 personen
M3 Pukket 1

Gemarineerde kotelet, Kalkoensaté,
Gemarineerd spek, Barbecueworst

Ma SLubket 2 € 9,80 /pp

Souvlaki varkens, Steak gemarineerd
Chipolata, Exotische kipfilet

M5 Lukket 3

Spekbrochette, Barbecueworst,
Exotische kipfilet, Gemarineerde
Kotelet, Rundssouvlaki

M6 g pakke
emarineerde kotelet, Kipsaté,
Gemarineerd spek, Scampi saté

€ 8,60/pp

€ 9,90/pp

€10,20 /pp

M7
Kalkoensaté, Kinderworstje,

Spekbrochette

SBarbecue OYNews 7

Enkel vanaf 5 personen!

Steak gemarineerd, Exotische kipfilet,
Scampisaté, Barbecueworst, Sausjes, Broodjes,
Groentenbuffet en Verrassingsdessert

€ 540/pp

M1 €19,90 /pp

Pakketten zijn vanaf 4 personen en enkel op bestelling.
Bestel minimaal 3 dagen op voorhand zodat wij de
nodige zorg aan uw bestelling kunnen besteden.
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Briced

7821 Stokbrood €1,90 /st
7828 Stokbrood grijs €2,90 /st
7863 ltaliaans stokbrood groot € 2,05 /st
7837 Barbecue brood €275 /st
7830 Tafelassortiment €0,45 /st
7831 Mini brioche assortiment €0,45 /st

(%Jd @W vanaf 6 personen

M13 €23,10 /pp
Gekookte Noorse Zalm, sla met gevulde tomaten met
garnaal en eieren, rosbief, varkensgebraad, gekookte
ham met asperges, gebakken kip, pastasalade, aardap-
pelsalade, komkommersalade, waldorfsalade, 4-sei

zoenssalade, vers fruit, mayonaise en cocktailsaus

M15 O loptunus €29,90 /pp
Gerookte zalm, gerookte heilbot, gerookte forel, gebak-
ken scampi's, gekookte Noorse zalm, sla met gevulde
tomaten met garnaal en eieren, gerookte ham met me-
loen, rosbief, varkensgebraad, gekookte ham met asper-
ges, gebakken kip, pastasalade, aardappelsalade, kom-
kommersalade, waldorfsalade, 4-seizoenssalade, vers
fruit, cocktailsaus, mayonaise en tartaar.

5012 Koud SBard € 19,00 /pp

Gekookte zalm, fruit, gevulde tomaat, sla, aardappel-
salade, rosbief, gebakken kip, gekookte ham, eitjes, wal-
dorfsalade, 4-seizoenssalade, zomerpaste, cocktailsaus.

Ok velgahgen wi ...
Warm buffet, Italiaans buffet, Broodjestafels, Griekse
avond, Feestmenu'’s, Gourmet, Fondue, Belegde
broodjes, Verse soep, Mexicaanse barbecue, ... enz.

Opgelet: voor geleende materialen wordt een waarborg gevraagd!
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Gnecan Styte BBY
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2520 Pulled pork (klaar voor gebruik)
0525 Arizona burger

0533 Moinkbealls

0318 Pulled chicken

0514 Agnus beefburger

0111 Tomahawk steak (op bestelling)
0113 lerse agnusbeef (op bestellng)
6011 Bacon Jam

6012 American sweet & spicy sauce
2521 Barbecue sauce smokey

6013 Sweet mustard sauce

7360 American coleslaw

7829 American bun

PRIJZEN OP EENVOUDIG VERZOEK

Ook verzorgen wij:
S U et
;faw & Staw

Indien gewenst komen wij met onze
‘Smoker’ zelfs tot bij u aan huis. :
Ook traditionele barbecue aan huis |

is mogelijk! Informeer vrijblijvend I

naar de vele mogelijkheden. i
|
Wij staan u graag te woord en . m
geven u het nodige adviesom | ;
ook van uw barbecue een WWM
[\ écht feest te maken! i

Contacteer ons
" geheel vrijblijvend.

Venlosesteenweg 115 bus 2
3640 OPHOVEN (KINROOI)
tel. 089/56 81 35
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